Исп. Созонтова А.В.

Тел. 345-21-52

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №683

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З

«31» августа 2015 г.        № 360/1

Об утверждении Должностной инструкции

ответственного за антикоррупционную

деятельность ГБОУ школы № 683

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Должностную инструкцию ответственного за антикоррупционную

деятельность ГБОУ школы № 683 Приморского района Санкт-Петербурга.

Должностную инструкцию ввести в действие с 01.09.2015 г.

Приложение: Инструкция на 4 листах